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У К Р А Ї Н А
        Овруцька міська рада
[bookmark: _GoBack]     Р І Ш Е Н Н Я

Дванадцята сесія                                                         VІІI скликання

від  20 серпня  2021  року           № 790

Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку від 17.08.2021 р., міська рада
В И Р І Ш И Л А:

1. Передати майно комунальної власності Овруцької міської територіальної громади з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради згідно додатку № 1 до даного рішення. 

2. Затвердити Акт приймання-передачі майна (Додаток №1).
 
3. Відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності виконавчого комітету Овруцької міської ради, бухгалтерії відділу з гуманітарних питань забезпечити у встановленому законодавством порядку здійснення бухгалтерського обліку майна, вказаного у пункті 1 даного рішення.





Овруцький міський голова						        	Іван КОРУД

Додаток № 1
до рішення Овруцької міської ради
від 20.08.2021 № ___


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                   13.09.2016 № 818
          Овруцька міська рада
    (найменування юридичної особи)                                                                                                                                                                  

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	04053370
	


             ЗАТВЕРДЖУЮ
Рішенням 12-ї сесії VIII скликання
Овруцької міської ради 
№


« 20» Серпня 2021 р.
Акт приймання-передачі основних засобів №1
м. Овруч
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 

	Первісна (переоцінена)
вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску
(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Котельня
с.Черепин
вул.Центральна 88
101310157
	1
	49956,00
	49956,00
	49956,00
	49956,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Приміщення котельні
с.Черепин
вул.Центральна 88
101310160
	1
	107232,00
	107232,00
	34208,00
	34208,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Спорткомплекс
с.Черепин
вул.Центральна 88
101490153
	1
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	

	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Бак розширувальний
с.Черепин
вул.Центральна 88
101490154
	1
	1432,00
	1432,00
	1001,00
	1001,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Водопідготовка
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490142
	1
	6350,00
	6350,00
	4445,00
	4445,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	                 Димосос
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490140
	1
	3264,00
	3264,00
	2282,00
	2282,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Клапан переходник
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490144
	1
	1816,00
	1816,00
	1274,00
	1274,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	        Клапан переходник
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490145
	1
	1815,00
	1815,00
	1274,00
	1274,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Котел АРС150
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490147
	1
	36333,00
	36333,00
	26642,00
	26642,00
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Котел
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490148
	1
	46167,00
	46167,00
	33858,00
	33858,00
	

	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	         Насос WI-1440/12ae
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490150
	1
	3255,00
	3255,00
	2906,00
	2906,00
	

	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	         Насос WI-топ30/10см
с.Черепин 
вул.Центральна 88
101490151
	1
	2151,00
	2151,00
	1917,00
	1917,00
	


	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	                   Дерева
с.Черепин 
вул.Центральна 88

	20
	480,00
	480,00
	
	
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Дрова
с.Черепин 
вул.Центральна 88

	155м3
	51615,00
	51615,00
	
	
	
	

	Овруцька міська рада
	Відділ з гуманітарних питань Овруцької міської ради
	Пам’ятник 
Левандовському
с.Черепин 
вул.Центральна 88

	1
	450,00
	450,00
	225,00
	225,00
	
	

	Разом по акту
	
	
	313316,00
	
	160988,00
	
	



На підставі наказу, Розпорядження Овруцького міського голови №51 від 24.02.2021р.; Наказ № 208 від 14.07.2021р.
Проведено огляд :                                                                      Основних засобів та необоротних активів                                                                                                                        
                                                                                                                                           (назва об’єкта(ів)
Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття): 
                                                                                                                                            
Коротка характеристика об’єкта(ів)                                            
Об’єкт технічним умовам відповідає/не відповідає                                                                    Відповідають
                                                                                                                                            (вказати, що саме не відповідає)
Висновок комісії : Передати майно комунальної власності   Овруцької міської територіальної громади   на баланс  та в оперативне управління 
відділу з гуманітарних питань Овруцької міської ради.


Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________

	Передали:
Голова комісії 
Рибинська Наталія Михайлівна

Заступник голови комісії:  
Стельникович Тетяна Григорівна                                                                         
	

Заступник міського голови


Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер



	Члени комісії:
Князєва Валентина Василівна

Ковальчук Людмила Іванівна  
                                                               
Першко Оксана Миколаївна   
                               
	
Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Начальника юридичного відділу 

	Нікіфорова Сніжана Миколаївна



Прийняли:

Голова комісії
Гуз Василь Миколайович  



Члени комісії:                                                                                                                                                                                                                                                          
Яковець Андрій Сергійович  

Євдоченко Оксана Іванівна 

Сировотка Валентина Михайлівна                                                                                                                                               
	Головний спеціаліст юридичного відділу






Заступник начальника відділу з гуманітарних питань



Провідний спеціаліст з питань культури і спорту відділу;

Головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу;

Бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу ;


	Пешко Володимир Миколайович

Шваб Ірина Анатоліївна
	Інженер з технічного нагляду відділу;

Бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу ;

	
	



 Майно здав :  Головний спеціаліст юридичного відділу                                     ____________                                                      Віктор Сергійович Горченко
                                          (посада) 	                                                                            (підпис)                                                                      (ініціали та прізвище)
Майно прийняв :   Провідний спеціаліст з питань культури і спорту відділу з гуманітарних питань                ____________        Андрій Сергійович Яковець
                                                                 (посада) 	                                                                                                   (підпис)              (ініціали та прізвище)


Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	Разом:
	
	
	



Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку                                                                       _____________        _______________________________________
                                                                                                                                                                               (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)
«_____» __________________р.             
Головний бухгалтер                           ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)










	
	


                    
 




Секретар ради                                                                      В. Л. Кисіль
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